
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ОБЛИВСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

09.10.2020 г. JNo j £ ^

0 6  итогах районного конкурса поделок 
«Куклы наших предков» для педагогов 
и семей воспитанников дошкольных 
образовательных организаций.

В соответствии с приказом Отдела образования от 18.09.2020 г. № 365, с 
целью ознакомления детей с историей возникновения кукол, создания условий для 
развития мышления и воображения у дошкольников, побуждения к совместной 
творческой деятельности родителей и детей, выявления творческой активности и 
инициативы педагогов ДОО района с 23.09 по 07.10.2020г. прошёл конкурс «Куклы 
наших предков».

На конкурс поступило более 90 работ из следующих ДОО района: МБДОУ 
«Детский сад «Тополёк», МБДОУ «Детский сад «Ивушка», МБДОУ «Детский сад 
«Солнышко», «Детский сад «Лучик» - филиал МБДОУ «Детский сад «Ивушка», 
Лобачевская НОШ  - филиал МБОУ «Обливская СОШ №2», Кривовская ООШ -  
филиал МБОУ Обливская СОШ № 1, Нестёркинская ООШ -  филиап МБОУ 
«Обливская СОШ №2» (группа кратковременного пребывания для детей 
дошкольного возраста), Александровская НОШ -  филиал МБОУ «Леоновская 
СОШ» (группа кратковременного пребывания для детей дошкольного возраста), 
МБОУ Солонецкая СОШ (группа кратковременного пребывания для детей 
дошкольного возраста), МБОУ «Обливская СОШ №2» (ipynna кратковременного 
пребывания для детей дошкольного возраста).

Жюри конкурса, проведя работу по индивидуальной оценке каждой работы, 
выставленной в соответствии с критериями, решило считать победителями конкурса 
следующих участников:
I место: Сергееву Тамару Дмитриевну (МБДОУ «Детский сад «Солнышко»).
I место: Рассказову Ю лию Юрьевну (МБДОУ «Детский сад «Солнышко»).
I место: семью Тормосиной Виктории (МБДОУ «Детский сад «Солнышко»).
1место: Сивую Галину Владимировну (МБДОУ «Детский сад «Ивушка»).
I место: Жирикову Елену Алексеевну (МБДОУ «Детский сад «Ивушка»).
I место: Криштопину Валентину Станиславовну (МБДОУ «Детский сад «Ивушка»),
1 место: Дундукову Татьяну Васильевну (МБДОУ «Детский сад «Ивушка»).
1 место: семью Беликова Алексея (МБДОУ «Детский сад «Ивушка»).
I место: Гаврилову Тамару Альбертовну (МБДОУ «Детский сад «Ивушка»).
1 место: семью Власовой Софии (МБДОУ «Детский сад «Тополёк»).
I место: семью Лобачёва Артёма (МБДОУ «Детский сад «Тополёк»).
I место: семью Фёдоровой Марии (МБДОУ «Детский сад «Тополёк»).
I место: семью Арженовских Миланы и Ксении (МБДОУ «Детский сад «Тополёк»).



I место: семью М акаренкова Матвея (МБДОУ «Детский сад «Тополёк»).
I место; семью Секачёва Александра (МБДОУ «Детский сад «Тополёк»).
I место; семью Щ ербаковой Юлианы (МБДОУ «Детский сад «Тополёк»).
I место: семью Волковой Вероники (МБДОУ «Детский сад «Тополёк»).
I место: Морозову Анну Алексеевну («Детский сад «Лучик» - филиал МБДОУ 
«Детский сад «Ивушка»),
I место: семью Петрович Юлии («Детский сад «Лучик» - филиал МБДОУ «Детский 
сад «Ивушка»).
I место: семью Коваленко Ильи («Детский сад «Лучик» - филиал МБДОУ «Детский 
сад «Ивушка»).
I место: семью Першиковой Кристины («Детский сад «Лучик» - филиал МБДОУ 
«Детский сад «Ивушка»).
I место: семью Ващинниковой Дарины (МБОУ «Обливская СОШ № 2»).
I место: семью Петровой Анны (МБОУ Солонецкая СОШ).
I место: семью Тельпук Ю лии (МБОУ Солонецкая СОШ).
I место: семью Панкратовой Валерии (МБОУ Солонецкая СОШ).
I место: семью Миронцевой Анастасии (Кривовская ООШ - филиал МБОУ 
Обливской СОШ № 1).
II место; Конопацкую Светлану Викторовну (МБДОУ «Детский сад «Тополёк»).
II место: семью Петросяна Давида (МБДОУ «Детский сад «Тополёк»).
II место: семью Сиянко Вадима (МБДОУ «Детский сад «Тополёк»).
II место: семью Голуб Ульяны (МБДОУ «Детский сад «Тополёк»).
II место: семью Ш ульга Елизаветы (МБДОУ «Детский сад «Тополёк»).
II место: семью Моисеевой Миланы (МБДОУ «Детский сад «Тополёк»).
II место: семью Лагута Анны (МБДОУ «Детский сад «Тополёк»).
II место: Ш мелёву Наталью Сергеевну (МБДОУ «Детский сад «Ивушка»).
II место: Гасанову Евгению Владимировну (МБДОУ «Детский сад «Ивушка»).
II место: Архипову Марину Осиповну (МБДОУ «Детский сад «Ивушка»).
Пместо: семью Подорожней Александры (МБДОУ «Детский сад «Ивушка»).
Пместо: семью Ермакович Назара (МБДОУ «Детский сад «Ивушка»).
II место: семью Саранцевой Юлии (Лобачевская НОШ - филиал МБОУ «Обливская 
СОШ № 2»).
II место: семью Змеевой Елизаветы (МБОУ «Обливская СОШ № 2»).
II место; семью Герасимова Дмитрия («Детский сад «Лучик» - филиал МБДОУ 
«Детский сад «Ивушка»),
II место: семью Чернышковых Дмитрия и Валерии (Кривовская ООШ - филиал 
МБОУ Обливской СОШ №1).
Пместо: семью Волкова Дениса (МБДОУ «Детский сад «Солнышко»).
Пместо: семью Болдина Льва (МБДОУ «Детский сад «Солнышко»).
III место: семью Сиволобовой Ульяны («Детский сад «Лучик» - филиал МБДОУ 
«Детский сад «Ивушка»).
III место: семью Филюнькиной Варвары («Детский сад «Лучик» - филиал МБДОУ 
«Детский сад «Ивушка»).
III место: Гамберову Ольгу Евгеньевну («Детский сад «Лучик» - филиал МБДОУ 
«Детский сад «Ивушка»).



Ill место: семью Ш евкуновой Яны (Кривовская ООШ - филиал МБОУ Обливской 
СОШ №  1).
III место: семью Яхьяева Расула (Кривовская ООШ - филиал МБОУ Обливской 
С 0 Ш № 1 ).
III место: семью Жукова Игоря (Кривовская ООШ - филиал МБОУ Обливской 
СОШ №  1).
III место: семью Лошмановых Максима и Данила (Лобачевская НОШ - филиал 
МБОУ «Обливская СОШ № 2»).'
III место: Чернышову Наталью Александровну (Лобачевская НОШ - филиал МБОУ 
«Обливская СОШ № 2»).
III место: семью Немовых Анны и Данила (Лобачевская НОШ - филиал МБОУ 
«Обливская СОШ № 2»),
III место: семью Лузиной Елизаветы (Лобачевская НОШ - филиал МБОУ 
«Обливская СОШ № 2»).
III место: семью Щ ербаковой Александры (Лобачевская НОШ - фили1зл МБОУ 
«Обливская СОШ № 2»).
III место: семью Никишина Захара (МБДОУ «Детский сад «Тополёк»),
III место: семью Задорожнего Данила (МБДОУ «Детский сад «Тополёк»).
III место: семью Перцевой Екатерины (МБДОУ «Детский сад «Тополёк»).
III место: семью Юнеевой Юлии (МБДОУ «Детский сад «Тополёк»).
III место: Будяну Надежду Владимировну (МБДОУ «Детский сад «Тополёк»).
III место: семью Горбенко Тимофея (МБДОУ «Детский сад «Тополёк»).
III место: семью Аржановской Полины (МБДОУ «Детский сад «Тополёк»).
III место: семью Добкиной Марии (МБДОУ «Детский сад «Тополёк»).
III место: Лагутину Наталью Михайловну (МБДОУ «Детский сад «Тополёк»).
III место: семью Саркисяна Владимира (МБДОУ «Детский сад «Ивушка»).
III место: семью Хорошевой Дарьи (МБДОУ «Детский сад «Ивушка»).
III место: Буланову Светлану Ивановну (МБДОУ «Детский сад «Ивушка»).
III место: семью Грайник Марии (МБДОУ «Детский сад «Ивушка»).
III место: Лебедеву Елену Алексеевну (МБДОУ «Детский сад «Ивушка»).
III место: семью Машлякевич Кирилла (МБДОУ «Детский сад «Ивушка»).
III место: семью Зубко Арины (МБДОУ «Детский сад «Ивушка»).
III место; семью Кибасовой Василисы (МБДОУ «Детский сад «Ивушка»).
III место: Попову Ольгу Васильевну (МБДОУ «Детский сад «Солнышко»).
III место: Штольп Галину Владимировну (МБДОУ «Детский сад «Солнышко»).
III место: семью Квициани Ксении (МБДОУ «Детский сад «Солнышко»).
III место: семью Олейниковой Софии (МБДОУ «Детский сад «Солнышко»).
III место: Серёгину Александру (МБДОУ «Детский сад «Солнышко», рук. Змеева
Н.В.).
III место: семью Калининой Виктории (МБОУ «Обливская СОШ № 2»).

На основании вышеизложенного

ПРИКАЗЫВАЮ:



1. Наградить грамотами Отдела образования следующих победителей:
I место: Сергееву Тамару Дмитриевну (МБДОУ «Детский сад «Солнышко»).
I место: Рассказову Юлию Ю рьевну (МБДОУ «Детский сад «Солнышко»).
I место: семью Тормосиной Виктории (МБДОУ «Детский сад «Солнышко»).
1место: Сивую Галину Владимировну (МБДОУ «Детский сад «Ивушка»).
I место: Жирикову Елену Алексеевну (МБДОУ «Детский сад «Ивушка»).
I место: Криштопину Валентину Станиславовну (МБДОУ «Детский сад «Ивушка»).
I место: Дундукову Татьяну Васильевну (МБДОУ «Детский сад «Ивушка»).
I место: семью Беликова Алексея (МБДОУ «Детский сад «Ивушка»).
I место: Гаврилову Тамару Альбертовну (МБДОУ «Детский сад «Ивушка»).
I место: семью Власовой Софии (МБДОУ «Детский сад «Тополёк»).
I место: семью Лобачёва Артёма (МБДОУ «Детский сад «Тополёк»).
I место: семью Фёдоровой Марии (МБДОУ «Детский сад «Тополёк»).
I место: семью Арженовских Миланы и Ксении (МБДОУ «Детский сад «Тополёк»).
I место: семью М акаренкова Матвея (МБДОУ «Детский сад «Тополёк»).
I место: семью Секачёва Александра (МБДОУ «Детский сад «Тополёк»),
I место: семью Щ ербаковой Юлианы (МБДОУ «Детский сад «Тополёк»).
I место; семью Волковой Вероники (МБДОУ «Детский сад «Тополёк»).
I место: Морозову Анну Алексеевну («Детский сад «Лучик» - филиал МБДОУ 
«Детский сад «Ивушка»).
I место: семью Петрович Юлии («Детский сад «Лучик» - филиал МБДОУ «Детский 
сад «Ивушка»).
I место: семью Коваленко Ильи («Детский сад «Лучик» - филиал МБДОУ «Детский 
сад «Ивушка»).
I место: семью Першиковой Кристины («Детский сад «Лучик» - филиал МБДОУ 
«Детский сад «Ивушка»).
I место: семью Ващинниковой Дарины (МБОУ «Обливская СОШ № 2»).
I место: семью Петровой Анны (МБОУ Солонецкая СОШ).
I место: семью Тельпук Ю лии (МБОУ Солонецкая СОШ).
I место; семью Панкратовой Валерии (МБОУ Солонецкая СОШ).
I место: семью Миронцевой Анастасии (Кривовская ООШ - филиал МБО^ 
Обливской СОШ № 1).
II место: Конопацкую Светлану Викторовну (МБДОУ «Детский сад «Тополёк»).
II место: семью Петросяна Давида (МБДОУ «Детский сад «Тополёк»).
II место: семью Сиянко Вадима (МБДОУ «Детский сад «Тополёк»).
II место: семьюГолуб Ульяны (МБДОУ «Детский сад «Тополёк»).
II место: семью Ш ульга Елизаветы (МБДОУ «Детский сад «Тополёк»).
II место: семью Моисеевой Миланы (МБДОУ «Детский сад «Тополёк»).
II место: семью Лагута Анны (МБДОУ «Детский сад «Тополёк»).
II место: Шмелёву Наталью Сергеевну (МБДОУ «Детский сад «Ивушка»).
II место: Гасанову Евгению Владимировну (МБДОУ «Детский сад «Ивушка»).
II место; Архипову Марину Осиповну (МБДОУ «Детский сад «Ивушка»).
Пместо: семью Подорожней Александры (МБДОУ «Детский сад «Ивушка»),
Пместо; семью Ермакович Назара (МБДОУ «Детский сад «Ивушка»).



II место; семью Саранцевой Юлии (Лобачевская НОШ  - филиал МБОУ «Обливская 
СОШ № 2»).
II место: семью Змеевой Елизаветы (МБОУ «Обливская СОШ № 2»).
II место: семью Герасимова Дмитрия («Детский сад «Лучик» - филиал МБДОУ 
«Детский сад «Ивушка»).
II место: семью Чернышковых Дмитрия и Валерии (Кривовская ООШ - филиал 
МБОУ Обливской СОШ №1).
Пместо: семью Волкова Дениса (МБДОУ «Детский сад «Солнышко»).
Пместо: семью Болдина Льва (МБДОУ «Детский сад «Солнышко»).
III место: семью Сиволобовой Ульяны («Детский сад «Лучик» - филиал МБДОУ 
«Детский сад «Ивушка»).
III место: семью Филюнькиной Варвары («Детский сад «Лучик» - филиа.г1 МБДОУ 
«Детский сад «Ивушка»).
III место; Гамберову Ольгу Евгеньевну («Детский сад «Лучик» - филиал МБДОУ 
«Детский сад «Ивушка»).
III место: семью Ш евкуновой Яны (Кривовская ООШ - филиал МБОУ Обливской 
СОШ №  1).
III место: семью Яхьяева Расула (Кривовская ООШ - филиал МБОУ Обливской 
С О Ш №  1).
III место: семью Жукова Игоря (Кривовская ООШ - филиал МБОУ Обливской 
С О Ш №  1).
III место: семью Лошмановых Максима и Данила (Лобачевская НОШ - филиал 
МБОУ «Обливская СОШ № 2»).
III место: Чернышову Наталью Александровну (Лобачевская НОШ - филиал МБОУ 
«Обливская СОШ № 2»).
III место: семью Немовых Анны и Данила (Лобачевская НОШ - филиал МБОУ 
«Обливская СОШ № 2»).
III место; семью Лузиной Елизаветы (Лобачевская НОШ - филиал МБОУ 
«Обливская СОШ  № 2»).
III место: семью Щербаковой Александры (Лобачевская НОШ - филиал МБОУ 
«Обливская СОШ № 2»).
III место: семью Никишина Захара (МБДОУ «Детский сад «Тополёк»).
III место: семью Задорожнего Данила (МБДОУ «Детский сад «Тополёк»).
III место: семью Перцевой Екатерины (МБДОУ «Детский сад «Тополёк»).
III место: семью Ю неевой Юлии (МБДОУ «Детский сад «Тополёк»).
III место: Будяну Надежду Владимировну (МБДОУ «Детский сад «Тополёк»).
III место: семью Горбенко Тимофея (МБДОУ «Детский сад «Тополёк»).
III место: семью Аржановской Полины (МБДОУ «Детский сад «Тополёк»).
III место; семью Добкиной Марии (МБДОУ «Детский сад «Тополёк»).
III место: Лагутину Наталью Михайловну (МБДОУ «Детский сад «Тополёк»).
III место: семью Саркисяна Владимира (МБДОУ «Детский сад «Ивушка»).
III место: семью Хорошевой Дарьи (МБДОУ «Детский сад «Ивушка»).
III место: Буланову Светлану Ивановну (МБДОУ «Детский сад «Ивушка»).
III место: семью Грайник Марии (МБДОУ «Детский сад «Ивушка»).
III место; Лебедеву Елену Алексеевну (МБДОУ «Детский сад «Ивушка»),



Ill место: семью Машлякевич Кирилла (МБДОУ «Детский сад «Ивушка»).
III место: семью Зубко Арины (МБДОУ «Детский сад «Ивушка»).
III место: семью Кибасовой Василисы (МБДОУ «Детский сад «Ивушка»).
III место: Попову Ольгу Васильевну (МБДОУ «Детский сад «Солнышко»).
III место: Штольп Галину Владимировну (МБДОУ «Детский сад «Солнышко»).
III место: семью Квициани Ксении (МБДОУ «Детский сад «Солнышко»).
III место: семью Олейниковой Софии (МБДОУ «Детский сад «Солнышко»).
III место: Серёгину Александру (МБДОУ «Детский сад «Солнышко», рук. Змеева
Н.В.).
III место: семью Калининой Виктории (МБОУ «Обливская СОШ № 2»).

2. Рекомендовать руководителям ДОУ рассмотреть итоги конкурса на 
педагогических советах.

3. Методисту Отдела образования И.В. Визерук обеспечить освещение итогов 
Конкурса на сайте Отдела образования.

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на методиста РМК 
И.В. Визерук.

Заведующий Отделом o 6 p a 3 (^ ^ ^ S ^ ^ i^ ,
Администрации О бли вск о т& ай ^й ^?^1 % /\ '  Н.А.Малахова

Отдел
оI ̂  теiO-O-tD 5 о ро̂брззованйя/̂ г!'"

Приказ подготовлен:
Ирина Вячеславовна Визерук, 
8(86396)21019



ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИКИСТРАЦИИ ОБЛИВСКОГО РАИОНА

ПРИКАЗ

10.12.2020 г. №

0 6  итогах районного конкурса поделок 
«Новогодняя открытка» для педагогов и 
семей воспитанников дошкольных 
образовательных организаций.

В соответствии с приказом Отдела образования от 16.11.2020 г. № 445, в целях 
создания благоприятной эмоциональной атмосферы в преддверии Нового года, 
побуждения к совместной творческой деятельности родителей и детей, создания 
условий для развития мышления и воображения у дошкольников, выявления 
творческой активности и инициативы педагогов ДОУс 23.11.2020г. по 08.12.2020г. 
прошёл конкурс поделок «Новогодняя открытка» среди дошкольных 
образовательных организаций района.

На конкурс поступило более 80 работ из следующих ДОО района: МБДОУ 
«Детский сад «Тополёк», МБДОУ «Детский сад «Ивушка», МБДОУ «Детский сад 
«Солнышко», «Детский сад «Лучик» - филиал МБДОУ «Детский сад «Ивушка», 
Лобачевская НОШ  - филиал МБОУ «Обливская СОШ №2», Кривовская ООШ -  
филиал МБОУ Обливская СОШ № 1, Караичевская ООШ -  филиал МБОУ 
Обливская СОШ № 1, Нестёркинская ООШ -  филиал МБОУ «Обливская СОШ №2» 
(группа кратковременного пребывания для детей дошкольного возраста), МБОУ 
Солонецкая СОШ (группа кратковременного пребывания для детей дошкольного 
возраста), МБОУ «Каштановская СОШ» (группа полного дня для детей 
дошкольного возраста), МБОУ «Обливская СОШ №2» (группа кратковременного 
пребывания для детей дошкольного возраста), МБОУ Алексеевская СОШ' (группа 
кратковременного пребывания для детей дошкольного возраста).

Жюри конкурса, проведя работу по индивидуальной оценке каждой работы, 
выставленной в соответствии с критериями, решило считать победителями конкурса 
следующих участников:
1 место: Сергееву Тамару Дмитриевну (МБДОУ «Детский сад «Солнышко»).
I место: Белич Инну Николаевну (МБДОУ «Детский сад «Солнышко»).
1 место: Буланову Светлану Ивановну (МБДОУ «Детский сад «Ивушка»).
I место: Жирикову Елену Алексеевну (МБДОУ «Детский сад «Ивушка»).
I место: Богнюкову Мирославу Николаевну (МБДОУ «Детский сад «Ивушка»).
1 место: Шмелёву Наталью Сергеевну (МБДОУ «Детский сад «Ивушка»).
I место: Дундукову Татьяну Васильевну (МБДОУ «Детский сад «Ивушка»).
I место: Сивую Галину Владимировну (МБДОУ «Детский сад «Ивушка»).
I место: семью Иващенко Евы (МБДОУ «Детский сад «Тополёк»).
1 место: Карагодину Анастасию Андреевну (МБДОУ «Детский сад «Тополёк»).



I место; семью Мухаметова Руслана («Детский сад «Лучик» - филиал МБДОУ 
«Детский сад «Ивушка»).
I место: Гамберову Ольгу Евгеньевну («Детский сад «Лучик» - филиал МБДОУ 
«Детский сад «Ивушка»).
I место: семью Даричева Андрея (Лобачевская НОШ  - филиал МБОУ «Обливская 
СОШ № 2»),
I место: семью Ш евкуновой Яны (Кривовская ООШ - филиал МБОУ Обливской 
С О Ш №  1).
II место: семью Мешковой Евы (Караичевская ООШ - филиал МБОУ Обливской 
С О Ш №  1).
II место: семью Мустафаевой Софии (Караичевская ООШ - филиал МБОУ 
Обливской СОШ № 1).
II место: семью Толстоноговой Снежаны (Нестёркинская ООШ - филиал МБОУ 
«Обливская СОШ №2»).
II место: семью Ващинниковой Дарины (МБОУ «Обливская СОШ №2»).
II место: семью Яхьяева Магомедрасула (Кривовская ООШ - филиал МБОУ 
Обливской С О Ш №  1).
II место: семью М алахова Константина («Детский сад «Лучик» - филиал МБДОУ 
«Детский сад «Ивушка»).
II место; Криштопину Валентину Станиславовну (МБДОУ «Детский сад «Ивушка»).
II место: Новожилову Татьяну Викторовну (МБДОУ «Детский сад «Ивушка»).
II место: Архипову Марину Осиповну (МБДОУ «Детский сад «Ивушка»).
II место: Лебедеву Елену Алексеевну (МБДОУ «Детский сад «Ивушка»).
II место: Гаврилову Тамару Альбертовну (МБДОУ «Детский сад «Ивушка»).
II место: Кочетову Ю лию Алексеевну и Рябухину Ирину Александровну (МБДОУ 
«Детский сад «Тополёк»).
II место: семью Карагодина Тимофея (МБДОУ «Детский сад «Тополёк»).
II место: семью Секачёва Александра (МБДОУ «Детский сад «Тополёк»).
II место: семью Власовой Софии (МБДОУ «Детский сад «Тополёк»).
II место: семью Тормосиной Виктории (МБДОУ «Детский сад «Солнышко»).
II место; Лащёнкову Елену Викторовну (МБДОУ «Детский сад «Солнышко»).
II место: Столярчук Ольгу Александровну (МБДОУ «Детский сад «Солнышко»).
II место: Рассказову Юлию Юрьевну (МБДОУ «Детский сад «Солнышко»).
III место; семью Каплеева Сергея («Детский сад «Лучик» - филиал МБДОУ 
«Детский сад «Ивушка»).
III место: семью Першиковой Кристины («Детский сад «Лучик» - филиал МБДОУ 
«Детский сад «Ивушка»).
III место: семью Коваленко Ильи («Детский сад «Лучик» - филиал МБДОУ 
«Детский сад «Ивушка»).
III место: семью Ларина Максима («Детский сад «Лучик» - филиал МБДОУ 
«Детский сад «Ивушка»).
III место: Морозову Анну Алексеевну («Детский сад «Лучик» - филиал МБДОУ 
«Детский сад «Ивушка»).
III место: Перепелица Татьяну Александровну («Детский сад «Лучик» - филиал 
МБДОУ «Детский сад «Ивушка»).



Ill место: Ковалёву Елену Петровну («Детский сад «Лучик» - филиал МБДОУ 
«Детский сад «Ивушка»).
III место: семью Горовенко Аллы (Кривовская ООШ - филиал МБОУ Обливской 
С О Ш №  1).
III место; семью Черкесовой Елизаветы (Кривовская ООШ - филиал МБОУ 
Обливской СОШ № 1).
III место: семью Черкесова Станислава (Кривовская ООШ - филиал МБОУ 
Обливской СОШ № 1).
III место; семью Амиралиевой Патимат (МБОУ «Каштановская СОШ).
III место: семью Ястребовой Ксении (Караичевская ООШ - филиал МБОУ 
Обливской СОШ № 1).
III место; семью Карпинчик Юлии (Караичевская ООШ - филиал МБОУ Обливской 
С О Ш №  1).
III место: семью Петровой Евгении (Лобачевская НОШ - филиал МБОУ «Обливская 
СОШ № 2»),
III место: семью Петровой Ксении (Лобачевская НОШ - филиал МБОУ «Обливская 
СОШ № 2»).
III место: семью Саранцевой Юлии (Лобачевская НОШ - филиал МБОУ «Обливская 
СОШ № 2»),
III место: семью Евсеевой Алины (Лобачевская НОШ - филиал МБОУ «Обливская 
СОШ № 2»),
III место: Чернышову Наталью Александровну (Лобачевская НОШ - филиал МБОУ 
«Обливская СОШ № 2»).
III место: Штольп Галину Владимировну (МБДОУ «Детский сад «Солнышко»),
III место: Окуневу Наталью Сергеевну (МБДОУ «Детский сад «Солнышко»).
III место: Малахову Нину Александровну (МБДОУ «Детский сад «Солнышко»).
III место: семью Медведева Вадима (МБДОУ «Детский сад «Солнышко»).
III место: семью Волкова Дениса (МБДОУ «Детский сад «Солнышко»).
III место: семью Сидоровой Полины (МБДОУ «Детский сад «Солнышко»).
III место: семью Гуренко Анастасии (МБДОУ «Детский сад «Солнышко»).
III место: семью Болдина Льва (МБДОУ «Детский сад «Солнышко»).
III место: семью Ш евцова Никиты (МБДОУ «Детский сад «Солнышко»).
III место: Будяну Надежду Владимировну (МБДОУ «Детский сад «Тополёк»).
III место: Конопацкую Светлану Викторовну (МБДОУ «Детский сад «Тополёк»).
III место: семью Щ ербаковой Юлианы (МБДОУ «Детский сад «Тополёк»).
III место: семью Макаренкова Матвея (МБДОУ «Детский сад «Тополёк»).
III место: семью Бутрименко Юлии (МБДОУ «Детский сад «Тополёк»).
III место: семью Рогозинского Тимофея (МБДОУ «Детский сад «Тополёк»).
III место: семью Носкова Николая (МБДОУ «Детский сад «Тополёк»).
Ill место: семью Перцевой Екатерины (МБДОУ «Детский сад «Тополёк»).
III место; семью Камышановой Софии (МБДОУ «Детский сад «Тополёк»).
III место: семью Хапёрской Ники (МБДОУ «Детский сад «Тополёк»).
Ill место: семью Извекова Степана (МБДОУ «Детский сад «Тополёк»).
III место: семью Коледаева Константина (МБДОУ «Детский сад «Ивушка»).
III место: семью Тормосина Артёма (МБДОУ «Детский сад «Ивушка»).



Ill место: семью Портновой Вероники (МБДОУ «Детский сад «Ивушка»).
III место: семью М ельникова Дмитрия (МБДОУ «Детский сад «Ивушка»).
III место: Енову Наталью Александровну (МБДОУ «Детский сад «Ивушка»).

На основании вышеизложенного

П РЖ А ЗЫ ВА Ю :

1. Наградить грамотами Отдела образования следующих победителей:
I место: Сергееву Тамару Дмитриевну (МБДОУ «Детский сад «Солнышко»).
I место: Белич Инну Николаевну (МБДОУ «Детский сад «Солнышко»).
I место: Буланову Светлану Ивановну (МБДОУ «Детский сад «Ивушка»).
I место: Жирикову Елену Алексеевну (МБДОУ «Детский сад «Ивушка»).
I место: Богнюкову Мирославу Николаевну (МБДОУ «Детский сад «Ивушка»).
I место; Шмелёву Наталью Сергеевну (МБДОУ «Детский сад «Ивушка»).
I место: Дундукову Татьяну Васильевну (МБДОУ «Детский сад «Ивушка»).
I место; Сивую Галину Владимировну (МБДОУ «Детский сад «Ивушка»).
1 место: семью Иващенко Евы (МБДОУ «Детский сад «Тополёк»).
I место: Карагодину Анастасию Андреевну (МБДОУ «Детский сад «Тополёк»).
I место; семью М ухаметова Руслана («Детский сад «Лучик» - филиал МБДОУ 
«Детский сад «Ивушка»).
I место; Гамберову Ольгу Евгеньевну («Детский сад «Лучик» - филиал МБДОУ 
«Детский сад «Ивушка»).
I место: семью Даричева Андрея (Лобачевская НОШ - филиал МБОУ «Обливская 
СОШ № 2»).
I место: семью Ш евкуновой Яны (Кривовская ООШ - филиал МБОУ Обливской 
СОШ №  1).
II место: семью Мешковой Евы (Караичевская ООШ - филиал МБОУ Обливской 
СОШ №  1).
II место: семью Мустафаевой Софии (Караичевская ООШ - филиал МБОУ 
Обливской СОШ № 1).
II место: семью Толстоноговой Снежаны (Нестёркинская ООШ - филиал 1У1Б0У 
«Обливская СОШ  №2»).
II место; семью Ващинниковой Дарины (МБОУ «Обливская СОШ №2»).
П место: семью Яхьяева Магомедрасула (Кривовская ООШ - филиал МБОУ 
Обливской С О Ш №  I).
II место: семью М алахова Константина («Детский сад «Лучик» - филиал МБДОУ 
«Детский сад «Ивушка»).
II место: Криштопину Валентину Станиславовну (МБДОУ «Детский сад «Ивушка»).
II место: Новожилову Татьяну Викторовну (МБДОУ «Детский сад «Ивушка»).
II место; Архипову Марину Осиповну (МБДОУ «Детский сад «Ивушка»).
II место: Лебедеву Елену Алексеевну (МБДОУ «Детский сад «Ивушка»).
II место: Гаврилову Тамару Альбертовну (МБДОУ «Детский сад «Ивушка»).
II место: Кочетову Ю лию Алексеевну и Рябухину Ирину Александровну (МБДОУ 
«Детский сад «Тополёк»).



II место: семью Карагодина Тимофея (МБДОУ «Детский сад «Тополёк»).
II место: семью Секачёва Александра (МБДОУ «Детский сад «Тополёк»).
II место: семью Власовой Софии (МБДОУ «Детский сад «Тополёк»).
II место: семью Тормосиной Виктории (МБДОУ «Детский сад «Солнышко»).
II место: Лащёнкову Елену Викторовну (МБДОУ «Детский сад «Солнышко»),
II место: Столярчук Ольгу Александровну (МБДОУ «Детский сад «Солнышко»).
II место; Рассказову Юлию Юрьевну (МБДОУ «Детский сад «Солнышко»),
III место: семью Каплеева Сергея («Детский сад «Лучик» - филиал МБДОУ 
«Детский сад «Ивушка»).
III место: семью Першиковой Кристины («Детский сад «Лучик» - филиал МБДОУ 
«Детский сад «Ивушка»).
III место: семью Коваленко Ильи («Детский сад «Лучик» - филиал МБДОУ 
«Детский сад «Ивушка»).
III место: семью Ларина Максима («Детский сад «Лучик» - филиал МБДОУ 
«Детский сад «Ивушка»).
III место: Морозову Анну Алексеевну («Детский сад «Лучик» - филиал МБДОУ 
«Детский сад «Ивушка»).
III место: Перепелица Татьяну Александровну («Детский сад «Лучик» ■■ филиал 
МБДОУ «Детский сад «Ивушка»).
III место: Ковалёву Елену Петровну («Детский сад «Лучик» - филиал МБДОУ 
«Детский сад «Ивушка»).
III место: семью Горовенко Аллы (Кривовская ООШ - филиал МБОУ Обливской 
С 0 Ш № 1 ) .
III место: семью Черкесовой Елизаветы (Кривовская ООШ - филиал МБОУ 
Обливской СОШ № 1).
III место: семью Черкесова Станислава (Кривовская ООШ - филиал МБОУ 
Обливской СОШ № I).
III место: семью Амиралиевой Патимат (МБОУ «Каштановская СОШ).
III место: семью Ястребовой Ксении (Караичевская ООШ - филиал МБОУ 
Обливской СОШ № I).
III место: семью Карпинчик Юлии (Караичевская ООШ - филиал МБОУ Обливской 
С О Ш №  1).
III место: семью Петровой Евгении (Лобачевская НОШ - филиал МБОУ «Обливская 
СОШ № 2»),
III место: семью Петровой Ксении (Лобачевская НОШ - филиал МБОУ «Обливская 
СОШ № 2»).
III место: семью Саранцевой Юлии (Лобачевская НОШ - филиал МБОУ «Обливская 
СОШ № 2»).
III место: семью Евсеевой Алины (Лобачевская НОШ  - филиал МБОУ «Обливская 
СОШ № 2»),
III место: Чернышову Наталью Александровну (Лобачевская НОШ - филиал МБОУ 
«Обливская СОШ № 2»),
III место: Штольп Галину Владимировну (МБДОУ «Детский сад «Солнышко»).
III место: Окуневу Наталью Сергеевну (МБДОУ «Детский сад «Солнышко»).
III место: Малахову Нину Александровну (МБДОУ «Детский сад «Солнышко»).



Ill место: семью М едведева Вадима (МБДОУ «Детский сад «Солнышко»).
III место: семью Волкова Дениса (МБДОУ «Детский сад «Солнышко»).
III место; семью Сидоровой Полины (МБДОУ «Детский сад «Солнышко»).
III место: семью Гуренко Анастасии (МБДОУ «Детский сад «Солнышко»).
III место: семью Болдина Льва (МБДОУ «Детский сад «Солнышко»),
III место: семью Ш евцова Никиты (МБДОУ «Детский сад «Солнышко»).
III место: Будяну Надежду Владимировну (МБДОУ «Детский сад «Тополёк»).
III место: Конопацкую Светлану Викторовну (МБДОУ «Детский сад «Тополёк»).
III место: семью Щ ербаковой Юлианы (МБДОУ «Детский сад «Тополёк»).
III место: семью М акаренкова Матвея (МБДОУ «Детский сад «Тополёк»).
III место: семью Бутрименко Юлии (МБДОУ «Детский сад «Тополёк»).
Ш место: семью Рогозинского Тимофея (МБДОУ «Детский сад «Тополёк»),
III место: семью Носкова Николая (МБДОУ «Детский сад «Тополёк»).
III место: семью Перцевой Екатерины (МБДОУ «Детский сад «Тополёк»).
III место: семью Камышановой Софии (МБДОУ «Детский сад «Тополёк»).
III место: семью Хапёрской Ники (МБДОУ «Детский сад «Тополёк»),
III место; семью Извекова Степана (МБДОУ «Детский сад «Тополёк»).
III место: семью Коледаева Константина (МБДОУ «Детский сад «Ивушка»).
III место: семью Тормосина Артёма (МБДОУ «Детский сад «Ивушка»).
III место: семью Портновой Вероники (МБДОУ «Детский сад «Ивушка»).
Ill место: семью Мельникова Дмитрия (МБДОУ «Детский сад «Ивушка»).
III место: Енову Наталью Александровну (МБДОУ «Детский сад «Ивушка»).

2. За активное участие в конкурсе наградить благодарственными письмами 
Отдела образования группы для детей дошкольного возраста МБОУ Солонецкой 
СОШ, МБОУ «Каштановская СОШ», Алексеевской СОШ, МБОУ «Обливская СОШ 
№2», Нестёркинской ООШ -  филиала МБОУ «Обливская СОШ №2».

3. Рекомендовать руководителям ОУ рассмотреть итоги конкурса на 
педагогических советах.

4. Методисту Отдела образования И.В. Визерук обеспечить освещение итогов 
Конкурса на сайте Отдела образования.

5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на главного 
специалиста О.Г. Финогенову.

Заведующий Отделом образован]ия-:; ^
Администрации Обливского р ^ о н а  .̂

Приказ подготовлен:
Ирина Вячеславовна Визерук, 
8(86396)21019

.4’

1} V-:- -
О ц а л

V

Ч

Н.А.Малахова


